
 

  

  

 

 
 

      

 
    

      

   

  

  

 

 

 
  

 

   
 

・業者による空調フィルター清掃  

・コンセントチェック 

 

 

 

 

  

  

 

 

FitnessLounge THE JEXER TOKYO 

【3/16(日)休館日のご報告】 
3 月の休館日は、空気清浄機フィルター、各所排水溝、シャワーブース、ドライヤーフィルター清掃、脱衣所床、ジム内清掃等日頃

行えない場所の強化清掃を重点的に行いました。また、業者による空調フィルター清掃も実施いたしました。3 月はコンセントチェ

ックも完了しておりますのでご報告いたします。今後もみなさまが快適にそして安全にご利用いただけますよう努めてまいります。 

ACTIVITY  REPORT 

3月各種ご報告 

お客さまから多くいただくご意見をお知らせいたします 

・使用済みのタオルは回収 BOX に返却をお願いいたします。 

・タオルは節度ある使い方をお願いいたします。必要枚数の利用にご協力をお願いいたします。 

・タオルのご利用の仕方で周囲の方が不快に思う行為はご遠慮ください(床に敷く、イスに敷く等) 

・スパ内、ロッカー内など、周囲の方が不快に感じる発言、大きな声での会話はお控えください。 

・浴槽をご利用前には必ずシャワーを浴びてからご利用ください。 

・サウナ後の水風呂ご利用の際は必ず汗を流してからご利用ください。 

・アメニティなど備品の持ち帰りはおやめください。 

・スタッフに対する罵声や怒鳴る行為、その他過度なご指摘、理不尽なご要望はお控えください。 

多くの皆さまがご利用される場所となりますので、周囲の方へのご配慮をお願いいたします 

3月活動報告 

人事異動のお知らせ 
3 月末日付で異動することとなりまし

た。THE JEXER TOKYOでしかでき

ないことをたくさん経験させていただ

きました。至らない点も多くご迷惑をお

かけしたことと存じます。ご要望にお応

えできないことも多く、申し訳ございま

せんでした。会員のみなさまにはその都

度ご理解ご協力をいただき心より感謝

申し上げます。4 月より新体制となりま

すが、今後とも THE JEXER TOKYO

をよろしくお願いいたします。皆さまの

ご健康とご多幸をお祈りいたしており

ます。本当にありがとうございました。 

 

増田正美 

米山尚也 


